Frutal, 09 de janeiro   de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 154

       1

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil

AVISO REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 100/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 306/2024

O Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Frutal/MG torna pública a PUBLICAÇÃO do

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 100/2024 – PROCESSO Nº 306/2024, do tipo

MENOR VALOR POR LOTE por meio do site www.licitanet.com.br, licitação na modalidade Pregão

Eletrônico para Registro de Preço – Objeto: Refere-se à Aquisição de Uniformes Escolares composto por

jaqueta de frio, calça, camiseta unissex, bermuda masculina e short saia para os alunos matriculados na

rede municipal de Ensino na Pré Escola, Educação Infantil, Ensino Fundamental I, Ensino Fundamental II

e EJA do município, para atender a Secretaria Municipal de Educação. “... Diante do quanto acima exposto,

revogo o presente certame – Pregão eletrônico 100/2024, com fulcro nos fundamentos legais e jurídicos

articulados. Ao pregoeiro para que proceda à abertura de novo procedimento visando a compra de referidos

Uniformes Escolares. Publique-se. Frutal/MG, 09/01/2025. Prefeito.”.

BRUNO AUGUSTO DE JESUS FERREIRA

Prefeito Municipal

AVISO DE REVOGAÇÃO LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 82/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 252/2024

O Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Frutal/MG torna pública a PUBLICAÇÃO do

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 82/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 252/2024, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, por meio do site www.licitanet.com.br, licitação na modalidade Pregão Eletrônico – Objeto:

Refere-se à contratação de uma empresa especializada em serviços técnicos de consultoria para o

cadastramento e a inserção de informações, elaboração de propostas, acompanhamento da execução e

prestação de contas em convênios e contratos de repasses, utilizando as plataformas online do sistema de

convênios do governo federal -Transferência.gov e do governo estadual – MG Sem papel, conforme Termo

de Referência. Diante do quanto acima exposto, revogo o presente certame – Pregão eletrônico 82/2024,

com fulcro nos fundamentos legais e jurídicos articulados. Ao pregoeiro para que proceda à abertura de

novo procedimento licitatório. Publique-se. Frutal/MG, 09/01/2025. Prefeito.”.

BRUNO AUGUSTO DE JESUS FERREIRA

Prefeito Municipal

http://frutal.publicabrasil.net/
http://www.licitanet.com.br/

		2025-01-09T17:14:44-0300
	MUNICIPIO DE FRUTAL:18449132000160